
  

 

 

MINI (ml. pří.) 1+4 sk.B - SPORT FOTBAL-Jan NEZMAR 

Hradec n/M "B" - Suché Lazce ČTVRTEK  28.08. 17:00 hod 
Suché Lazce - Chvalíkovice ČTVRTEK  04.09. 17:00 hod 
Hradec n/M "A" - Suché Lazce STŘEDA  17.09. 17:00 hod 
Suché Lazce - Kylešovice ČTVRTEK  18.09. 16:30 hod 
Budišov n/B - Suché Lazce NEDĚLE  28.09. 11:00 hod 
Suché Lazce - Štítina ČTVRTEK  02.10. 16:00 hod 
SFC Opava - Suché Lazce ČTVRTEK 25.09. 16:30 hod 

 

VÝSLEDKY 

Zápas Domácí Hosté Skóre 
H1B0403 Hradec n/M "A" Štítina 10:4 
H1B0602 Hradec n/M "A" Suché Lazce 15:4 
H1B0702 SFC Opava Budišov n/B 3:14 
H1B0703 Suché Lazce Kylešovice 10:3 
H1B0701 Štítina Hradec n/M "B" 5:3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

III.třída sk.B muži - AutoCont 

Sobota 27.9.2014 16:00 Suché Lazce - Melč 

 

 

Příští zápas 9. kolo: 4.10.2014 15:30 
Brumovice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 III.třída sk.B muži - AutoCont 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Melč 5 5 0 0 20: 6 15 ( 6) 

2. Suché Lazce 5 4 0 1 21: 7 12 ( 3) 

3. Březová 5 4 0 1 12: 5 12 ( 3) 

4. Kyjovice 5 3 0 2 8: 11 9 ( 0) 

5. Hlavnice 5 2 2 1 11: 11 8 ( 2) 

6. Komárov 5 2 1 2 8: 12 7 ( -2) 

7. Dolní Životice 5 2 0 3 15: 13 6 ( -3) 

8. Holasovice 4 1 1 2 1: 4 4 ( -2) 

9. Vítkov "B" 4 1 1 2 8: 13 4 ( 1) 

10. Brumovice 5 0 2 3 9: 12 2 ( -4) 

11. Chvalíkovice 5 0 2 3 6: 12 2 ( -4) 

12. Nové Sedlice 5 0 1 4 0: 13 1 ( -5) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Brumovice Suché Lazce 4.10.2014, 15:30 SO Tráva 

 

 

 

 

 

Březová - Suché Lazce  1:0 (0:0) 

 
 

Sestava: Matrosz - Lenc,  Havelka (ŽK), Graf, Dener - Komenda (73. min. Doboš), Balda 

(ŽK), Stuchlík (ŽK), Mikšík (ŽK) (50. min. Adamčík) - Švec , Vlha. Trenér Chmel, asistent 

Vašíček, manager Orieščík. 

 

 

Pro první ztrátu bodů jsme si přijeli do Březové. O utkání z naší strany není téměř co psát. 

Domácí hráli s velkým zaujetím a touhou po vítězství. Naše mužstvo se nemohlo dostat do 

hry a do slušného tempa. 

Bohužel tomu scházela i bojovnost a všechny další důležité aspekty, které by nám zajistili 

dobrý výsledek. Za celý zápas jsme se dostali do tří dobrých šancí, ale Vlha, Havelka ani 

Balda neměli v koncovce štěstí. 

Domácím vyšel jeden brejk ve 49. minutě a tím rozhodli celý zápas. Za daných okolností je 

pro nás prohra 1:0 ještě milosrdná, protože domácí spálili ještě několik dalších 

vyložených šancí. Je potřeba zvednout hlavy a na další zápas se lépe připravit. 

 

 

V sobotu 27.9.2014 budeme doma hostit tým z Melče, který doposud neztratil ani bod. V 

tomto utkání si můžeme trošku zlepšit reputaci u našich fanoušků, kteří za námi do 

Březové přijeli a museli odjíždět notně zklamáni. 

 

 


